

26	Заместитель руководителя службы по маркетингу и рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Ведущий менеджер по маркетингу и рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Менеджер по бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Менеджер по бронированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба приема и размещения																										
31	Специалист по регистрационному учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Портье 1 категории (старший смены)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Портье 1 категории (старший смены)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Портье 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Портье 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Ночной портье	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Носильщик багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Носильщик багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Отдел закупок																										
39	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инженерно-техническая служба																										
41	Специалист по охране труда и технике безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Инженер по пожарной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Диспетчерская служба																										
43	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Инженер по техническому надзору за ремонтно-строительными работами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба режима																										
45	Заместитель руководителя службы режима по техническим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Оператор системы видеонаблюдения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Сменный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Служба эксплуатации номерного фонда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

48	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Старшая горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Старшая горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственная служба																								
53	Завхоз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель легкового автомобиля 1 класса	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель-экспедитор	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Тракторист-механик	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Уборщик туалетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Рабочий по посадке зеленых насаждений 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел информационных технологий и слаботоочных систем																								
62	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Инженер по обслуживанию автоматизированных систем управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации торгового комплекса																								
66	Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Инженер по эксплуатации электроустановок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Электромонтер по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Слесарь-сантехник 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Оператор эскалаторов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-восстановительная служба																								
71	Начальник ремонтно-восстановительной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Маляр 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

75	Столяр 6 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Теплотехническая служба Начальник теплотехнической службы	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Инженер по вентиляционным системам	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Слесарь-сантехник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Электромонтер по ремонту обслуживанию и сложного электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Служба эксплуатации и ремонта электрооборудования и электросетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Начальник службы эксплуатации и ремонта электрооборудования и электросетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Электромонтер по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Электромонтер по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Прачечная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Заведующий прачечной	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Механик по обслуживанию оборудования прачечной	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Гладильщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Мастерская по ремонту одежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Портной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Санитарно-медицинская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Санитарный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы персонала

Корзина Алла Михайловна

(должность)

(Ф.И.О.)

20.05.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель инженерно-технической
службы - главный инженер

(должность)


(подпись)

Шестериков Дмитрий Николаевич
(Ф.И.О.)

20.05.2021
(дата)

Руководитель санитарно-медицинской
службы

(должность)


(подпись)

Боброва Инесса Игоревна
(Ф.И.О.)

20.05.2021
(дата)

Руководитель хозяйственной службы

(должность)


(подпись)

Варусон Виталий Валентинович
(Ф.И.О.)

20.05.2021
(дата)

Специалист по охране труда и технике
безопасности

(должность)


(подпись)

Игнатова Валентина Петровна
(Ф.И.О.)

20.05.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3097

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Ситникова Елена Сергеевна
(Ф.И.О.)

20.05.2021
(дата)